

---

## **Materiale Curatenie**

I.D.: 52782483

---

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 703,50 RON - 703,50 RON

---

Descriere: 1.DOMESTOS FRESH 5L BUC.5X45=225 2.RIVEX CASA 4L BUC.4X30=120 3.CLOR ARO 2L BUC.12X4=48 4.CLIN GEAMURI PISTOL BUC.10X6=60 5.BREG DEO WC BUC.10X6=60 6.ROLE PROSOP JUMBO BUC.4X5.5=22 7.SANO JET 4L BUC.1X30=30 8.AJAX PARCHET BUC.3X8=24 9.MATURA PLASTIC BUC. COADA BUC.5X8.50=42.50 10.MOP 250GR.BUC.5X5=25 11.GALEATA STORCATOR BUC.2X11=22 12.FAIRY LEMON 400 ML BUC.3X4=12 13.SANO PASTA BUC.2X6.50=13

---